АДМИНИСТРАЦИЯ
 АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.02.2017  г.  №09
с. Александровка Донская
[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановление администрации Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 21.10.2013 г. №084 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Александро-Донского сельского поселения»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Александро-Донского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу  постановление администрации Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 21.10.2013 г. №084 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Александро-Донского сельского поселения»
          2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о  порядке обнародования муниципальных правовых актов Александро-Донского сельского поселения и разместить на официальном сайте Александро-Донского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Александро-Донского
сельского поселения                                                           В.И.Антоненко

АКТ
          об обнародовании постановления администрации  Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от21.02.2017г. № 09 « О признании утратившими силу  постановление администрации Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 21.10.2013 г. №084 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Александро-Донского сельского поселения»
№11                                                                                             от 21 февраля 2017 года
Специальная комиссия в составе:
1. Антоненко Владимира Ивановича
1. Скрябиной Татьяны Александровны
1. Медведевой Людмилы Сергеевны
1. Прудниковой Елены Ивановны
1. Кривобоковой Жанны Анатольевны
составила настоящий акт в том, что 21 февраля  2017 г. произведено обнародование постановления Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области постановления администрации  Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 21.02.2017г. №09 О признании утратившими силу  постановление администрации Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 21.10.2013 г. №084 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Александро-Донского сельского поселения»
путём размещения его текста в установленных местах:
здание администрации Александро-Донского сельского поселения
 село Александровка Донская улица Пролетарская,  43;
 доска объявлений –село Берёзки, ул. Центральная,  16 «б»;
 доска объявлений – село Бабка, ул. Центральная,  44.
	Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:
Члены:

	             __________Антоненко В.И.

	             __________Скрябина Т.А.

	             __________Медведева Л.С.

	             __________Прудникова Е.И.

	             __________Кривобокова Ж.А.